[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

"__30___"___05_____2011

г.Дивногорск

№____146п________

О признании утратившим силу постановления администрации города от 14.04.2010 № 522п     (в ред. от 18.03.2011 № 86п)
На основании Закона Красноярского края от 24.12.2009 № 9-4225    (в ред. от 21.12.2010) «О наделении органов местного самоуправления отдельных муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих жилого помещения», руководствуясь ст. 53 Устава города Дивногорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города от 14.04.2010 № 522п (в ред. от 18.03.2011 № 86п) «Об исполнении государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих жилого помещения».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города А.В.Баркова.
Глава города

Е.Е.Оль